Protokoll fort vid ordinarie arsstimma for Satelliten ek. Férening
Datum: 23/4 — 2018
Plats: Rya golfklubb

§1. Stamman dppnades av Mattias Montelin.

§2. Dagordningen faststalides:

§3. Beslut om stamman blivit utlyst enligt stadgarna togs.
§4. Till ordférande fér stdmman valdes Mattias Montelin.
§5. Till protokoliférare valdes Niklas Montelin,

§6. Att justera stdmmans protokoll samt tillika rﬁstrékn'are-ut'ségs John-Olof Bengtsson.samt

Jirgen Sjédahl.
§7. Rastiangden faststéilldes till 17 st.

§8. Mattias Montelin -fdredro_g verksamhetsberattelsen for métet, verksamhetsbersttelsen for
2017 antogs.

§9. Jenny fran Tsse-ekonomi féredrog resultat och balansréikn'ing; Handlingarna antogs.
§10. Disposition.av resultat, beslut att balanseras till ny rékning for rékneskapsaret 2018.
§11. Roger Lindstrom, revisor, féredrog revisionsbirettelse.

§12. Arsmotet beviljade styrelsens ansvarsfrihet.

§13. Inga framstéliningar av styrelsen.

$§14. En motion inkormen frén Berne Konig 2018-04-11. Motionen valdes att behandlas
under dvrigt, se langre ner i protokoll.

§15. Erséttning till styrelsen utgar iform av ett julbord. Beviljades av medlemmar.

§16. Styrelsens forslag till budget 2018 framford av Sven-Erik Liden, enligt féréslagen
budget. Arsavgift enligt foljande: 730 SEK fér Rydeback samt Furuskar, 780 SEK for
Djuprénnan. Styrelsen gavs aven bemyndigande att justera-hajning inom rimliga. granser for

eventuellt medlemstapp.
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§17. Val till styrelsen
Till ordférande pa ett ar valdes Mattias Montelin
Till ledmot pa tva ar valdes Peter Johanson
Till ledamot pa tva ar valdes Niklas Montelin

Lars H Thurdin, ledamot med 1 &r kvar, ersétts av Lars-Olle Nilsson
under kvarstaende period.

Lars H Thurdin erséatter Lars-Olle Nilsson som Suppleant pa ett ar.
§18. Till revisor pa ett ar valdes Roger Lindstrom. Revisorsuppleant ldamnades vakant.
§19. Till valberedning pa ett ar valdes Henrik Thurdin.

§20. Ovriga fragor.

Berne Kénings motion lastes upp av Niklas Montelin infér mediemmarna. Motionen berér
antennskap/kopplingsskap som ser nedgangna ut samt in och utgéende rér med kablar till
skap.

Styrelsen tillsammans med medlemmar godkanner att vi ska titta 6ver vissa skap sasom det
pa storbadan fér eventuella upprustningar.

Medlemmar undrar éver vilka kanaler som ingar. Styrelsen redogér for utbudet. Hemsidan
kommer att uppdateras kontinuerligt med utbud och 6vrig information da det analoga natet
kommer att slackas ner.

§21. Plats dar stammoprotokollet halls tillgéangligt beslutades till Hornan samt hemsidan.

§22. Stdmman avslutades.

Protokoliférare Justeringsmain

Niklas Montelin John-Olof Bengtsson
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Jorgen Sjédahl
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Revisionsberattelse 2017

| egenskap av revisor i Satelliten Ek. Férening far jag, Roger Lindstréom lamna
revisionsberattelse for verksamhetsaret 2017

Jag har granskat arsredovisningen, tagit del av rakenskaper och andra handlingar som
lamnar upplysning om féreningens ekonomi.

Under revisionen har icke framkommit anledning till anméarkning betréffande
redovisningshandlingarna, bokféringen eller férvaltningen i 6vrigt.

Alla intakter och kostnader &r styrkta med verifikationer.

Jag tillstyrker att den i arsredovisningen intagna balansrékning faststélls samt att
styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for den tid som revisionen omfattar.

Rydebéck 2018-04-23 >

Roger Lindstrém
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Satelliten ekonomisk férening
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Arsredovisning for rikenskapsaret 2017

Styrelsen avger foijande drsrédovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberitielse 2
- resultatrikning 4
- balansrikning 5
- noter 6

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifier inom parentes avser
foregéende ar.
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Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Allmiint om verksamheten

‘Under aret harstyrélsens verksamhet bestatt j att skota foreningens anlaggningar-och erbjuda eft brett och
kyalitativt kKabel-TV-utbud. '

I samband med framdragningen av stadsnitet i Rydebick har freningen fétt manga -ﬁ_‘é'gor rirandeteknik och
medlemskapets innebsrd. Méd anledningen av detta gjordes ett forsok till firklaring i Rydebicksbladet dér det
bland annat framgick att man som medlem i Satelliten. far tillgang ill. brcdbandstj dnster med hastighetei- upptiil
500 Mbit/s, telefoni samt marknadens bredaste TV-utbud. T medlemskapet ingdr en mycket prisvérd TV-tjanst
qph kvalitén pd TV-bild samt bredbandstjinsterna hiller hégsta klass ach &r helt jimforbara med rena
fiberl6sningar.

‘Under verksamhetséret togs beslut att delta i ett pilotprojekt i syfte-att digitalisera Satellitens o) undutbud.
‘Sandningarna sker bade digitalt och analogt patalleilt under ¢ ménader for att sedan endast visas digitalt. Detta ar
nigot som efterfripats av flera medlemmar och enligt verenskommelse med Com Hem ska grundutbudet efter
-d1g1taizser1 ngen bestd av SVT1, SVT2, SVT24, Barnkanalen, Kunskapskanalen, TV3, TV4, TV5, Kanal 6, Kanal
7, Kanal 8, Kanal 9, Axess TV, DR samt TVY2(DK). Med en modern TV behdvs ingen box for att fa dlgital
kvalité pd btlcl__en

Viisentligu hindelser under rikenskapsaret

Inga hiindelser som paverkat fSreningens ekonomi ninminvirt har infriiffat under verksamhetsaret. Dét har varit
forvanta att négra medlemmar skulle limna féreningen under verksamhetséret vilket det togs hjd for i
medlemswglﬁema
‘Balans- och resultatikning f6r 2017, budget for 2019 samt revisionsberittelse kommer att finnas tillgingliga pa
hemsidan.

Under aret har hemsidan uppdaterats med relevanta nyheter. Hemsidans adress ir www.satellitenef se.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i Sateltiten har under verksamhetséret varit cirka 1250 stycken. Vid ingdngen av &r 2018 var
antalet medlemmar cirka 1200 stycken,

Flerdrsoversikt

2017 2016 2015 2014
Netfoomsittni ing thr 791 866 854 846
Resultat efter finanisiella poster tkr -107 -26 =24 10

Soliditet % 32,3 a7 40,8 43,7
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‘Fordndringar i eget kapital

kn)

Belopp vid &rets ingéng enligt faststaild
balansrikning

Balanseras i ny rékning

Forindring medlemsinsatser

Arets resultat

‘Belopp vid frets utging

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans frfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras enligt foljande

Balanseras iny rikning

Totalt

Styrelsen bemyndigas att faststiilla resultatdispositionen under Arsstamman,

Mediems- Balanserat Arets
insatser _resultat resultat
280 600 319032 -25 796

25796 25 796
| -106 811
280 000 203 236 -106 811
293 237
<106 811
186 426
186 426
186 426
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Totalt
573 236
=106 811
466 425
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsitining

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Réavaror och fornédenheter
Ovriga exterha kostnader
Personalkostnader
Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2017-01-01
-2017-12-31

790 789

790 789

=759 563
-137 757

-280.

~897 600.

-106 811
106 811
-106 811

106 811
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2016-01-01
-2016-12-31
866319

866 319
=766 482
-125277
356

-892 115

25 796
25796

-25 796
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Balansrikning

Tillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfiistiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kosthader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgAngar

Summa tillgingar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Friyyéget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
"K'(_)rt'frist_iga__s'ktllder'
Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

‘Summa kortfristiga skulder

‘Summa eget kapital och skulder

2017-12-31

218155

218 155
1225 766
1225 766
1443 921

1443 921

573237
-106 811

466 426
466 426
2122

11 004
964 369
977 495
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2016-12-31

124 713
182 583

307 296

1-070 558
1 070 558

{ 377 854

1377 854

599 033
-25 796

573237
573 237
2122
2 963
799 532
804 617

1377 854
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag.

Tjdnste- och entreprenaduppdrag
Foretagets intékter frdn uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Rydebick 2018-04-23
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Mattias Montelin Peter Johanson
Ordftrande Vice ordforande/medlemsansvarig
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Lars H Thurdin Sven-Erik Lidén )€ o
Sekreterare Kassor ;
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Niklas Montelin Lars-Olle Nilsson
Hemsideansvar% Suppleant
Henrik Thurdin

Valberedning

Min revisionsberittelse har ldmnats 2018-04-27%,

oger Lindstrom
Revisor




